



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

NIP 758-20-10-430

www.szpital.ostroleka.pl

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

REGON 000304616

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

MSS-TZP-ZPP-26-8/20

Ostrołęka, dn.24.03.2020 r.

Do wszystkich uczestników Postępowania (Wykonawców)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843) **na dostawę nici chirurgicznych, przyrządów do anestezjologii i resuscytacji oraz sprzęt pediatryczny.**

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce - Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz udziela wyjaśnień treści SIWZ w niniejszym postępowaniu, które staje się z tą chwilą wiążące przy interpretacji zapisów SIWZ zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego:

Zmianie ulega:

1. **Punkt 20.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

„Ofertę obejmująca całość zamówienia należy złożyć z zamkniętej kopercie/opakowaniu w siedzibie Zamawiającego w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, 07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120a, Sekretariat Dyrekcji, II Piętro, pok. Nr 218 w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	27.03.2020 r.	do godz.	10:00
---------	---------------	----------	-------

2. **Punkt 20.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

„Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczke) należy opisać następująco:

Przetarg nieograniczony na dostawę nici chirurgicznych, przyrządów do anestezjologii i resuscytacji oraz sprzęt pediatryczny. MSS-TZP-ZPP-26-8/20
Nie otwierać przed dniem 27.03.2020r. godz. 10:15

3. **Punkt 21.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

„**Miejsce i termin otwarcia ofert.**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, Al. Jana Pawła II 120 A, sala konferencyjna, pięćto II, pok. Nr 203.

w dniu	27.03.2020 r.	o godz.	10.15
--------	---------------	---------	-------

4. Treść załącznika Nr 6 Projekt Umowy, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do pisma z dnia 24.03.2020r.

Załącznik Nr 6 do SIWZ po zmianie stanowi załączniki do niniejszego pisma.

Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.





MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

Wniosek I

Dot. części 1

1. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Igła zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. części 13

1. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 19, 20, 22, 29 igłę 10 mm w miejsce 9 mm?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Wniosek II

Część 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o profilu podtrzymywania ok.70% po 28 dniach, ok.50% po 42 dniach przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm z nitką od długości 70cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 1, pozycja 2 – 3 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.

Część 4, pozycja 1 – 4, 6 – 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej bez określenia „cienka”?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Część 4, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej o długości 36mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 4, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 4, pozycja 5 – 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 11, pozycja 2, 6, 12, 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł odwrotnie tnących?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 11, pozycja 6-7, 11-13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 11, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 11, pozycja 18-21, 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych pogrubionych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 11, pozycja 32 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 100cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 12, pozycja 3-7, 10-11, 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 12, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 12, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 12, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Część 12, pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej o długości 37mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 12, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej o długości 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wniosek III

1. Dotyczy Części Nr 12, poz. 3-7, 10-11, 14 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.





2. Dotyczy Części Nr 12, poz. 13 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z nicią o długości 75cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Dotyczy Części Nr 12, poz. 17 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłą o długości 50mm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

4. Dotyczy Części Nr 20, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłą o długości 40mm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Dotyczy wzoru umowy - zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy adresów mailowych do osób odpowiedzialnych za zamówienia, zarówno po stronie Zamawiającego jak i wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie ze zmianą treści SIWZ.

6. Dotyczy wzoru umowy – zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy następującego paragrafu:
Siła Wyższa

1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

2. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Wniosek IV

Dotyczy Pakietu nr 22 poz. 1-2, 4-7

Czy Zamawiający dopuści układy o zmiennej długości rur (rozciągliwe)?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 22 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści układ o długości 160 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań??

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 22 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści układ o długości dodatkowej rury 180 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań??

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 22 poz. 5, 6, 7

Czy Zamawiający dopuści układ o długości trzech rur 160 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 22 poz. 1-7

Czy Zamawiający dopuści układy wykonane z wysokiej jakości innych materiałów niż te, szczegółowo wymienione w SIWZ, przy założeniu, że zaproponowane obwody spełniają wszystkie wymagania określone w SIWZ, w tym brak zawartości lateksu, DEHP? W przeciwnym wypadku, prosimy o



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

wyjaśnienie, jakie znaczenie ma dla Zamawiającego wymóg, aby obwody wykonane były z np. PP, EVA, TPE, PE zamiast np. PP, EVA, TPE?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wniosek V

Część 22

Dotyczy pozycji 2

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu zawierającego ramię wdechowe i wydechowe o stałej długości 150 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy pozycji 3

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu o długości 200 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy pozycji 6

3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zestawie rury o długości 150 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy pozycji 7

4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu zawierającego ramię wdechowe i wydechowe o stałej długości 120 cm oraz w zestawie rury o długości 120 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu zawierającego ramię wdechowe i wydechowe o stałej długości 120 cm oraz w zestawie rury o długości 150 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Wniosek VI

Zwracam się z uprzejmą prośbą o zachowanie większego terminu od udzielenia odpowiedzi do terminu otwarcia (ok. 4 dni roboczych). Moją prośbę motywuje obecnymi warunkami epidemiologicznymi, które spowodowały wprowadzenie pracy zdalnej pracowników większości firm w branży medycznej. Moją prośbę motywuje również ograniczeniami w działaniu firm kurierskich – POCZTEX nie odbiera przesyłek z adresów prywatnych, natomiast pozostałe firmy kurierskie (DHL, DPD) działają z pewnymi ograniczeniami. Powyższe kwestie powodują, że istnieje znaczne ryzyko opóźnienia lub niedostarczenia przesyłki (zawierającej ofertę) w sposób planowy. Mając to na uwadze prosimy o uwzględnienie powyższych kwestii przy planowaniu ostatecznego terminu składania ofert i publikowaniu odpowiedzi w optymalnym terminie (dla możliwości złożenia oferty w formie papierowej).

Odpowiedź: Zgodnie ze zmianą treści SIWZ.

Część 12

Czy zamawiający w Części 12 pozycja 10 dopuści szew z igłą 35mm (zamiast 40mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający w Części 12 pozycja 13 dopuści szew z igłą 30mm (zamiast 24mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający w Części 12 pozycja 16 dopuści szew z igłą 35mm (zamiast 30mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 20

Czy zamawiający w Części 20 pozycja 5 dopuści szew z igłą 35mm (zamiast 39mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 12

Czy zamawiający w części 12 dopuści igłę odwrotnie tnącą zamiast tnącej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający w Części 12 dopuści tolerancję rozmiaru igły +/-10%? Czasami zdarza się, że producenci mają rozmiary igieł różne do tego samego zastosowania (od 1 do kilku mm w zależności od wielkości igły).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający w części 12 pozycja 13 dopuści szew o długości 75 cm (zamiast 45 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy zamawiający w części 12 pozycja 16 dopuści szew o długości 100 cm (zamiast 75 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część 13

Czy zamawiający w części 13 dopuści szwy wykonane z polipropylenu z dodatkiem polietylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430 REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl szpitalo@szpital.ostroleka.pl

Część 20

Czy zamawiający w Części 20 dopuści tolerancję rozmiaru igły +/-10%? Czasami zdarza się, że producenci mają rozmiary igieł różne do tego samego zastosowania (od 1 do kilku mm w zależności od wielkości igły).

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Wniosek VII

1. Ad Zad 22:

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści wysokiej jakości układ oddechowy RUSCH o długości 180 cm oraz długości do worka 120 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

2. Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści wysokiej jakości układ oddechowy RUSCH o długości 240 cm oraz długości do worka 120 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Wniosek VIII

Dot. Części 1 poz. 4

Czy Zamawiający w w/w pozycji ma na myśli nić o grubości 1/0 USP czy 1 USP?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga nici o grubości 1 USP.

Dot. Części 2

Czy Zamawiający w w/w części dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe, wchłaniające, wtopione w atraumatyczną igłę- nici barwione, średnia wytrzymałość to ok. 70% po 7 dniach, i ok. 40% po dwóch tygodniach od wszczęcia? Czas wchłaniania 90-120 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 5

Czy Zamawiający w w/w części dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe, całkowicie wchłaniające, atraumatyczne o czasie całkowitego wchłonięcia 90-120 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 9

Czy Zamawiający w w/w części dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe, wchłaniające, wytwarzane z kwasu glikolowego i kaprolaktanu, nici barwione, średnia wytrzymałość to ok. 70% po 7 dniach, i ok. 40% po dwóch tygodniach od wszczęcia? Czas wchłaniania 90-120 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 10

Czy Zamawiający w w/w części dopuści nić syntetyczną, plecioną, barwioną, dwuskładnikową (wytwarzana z kwasu glikolowego i mlekowego) całkowicie wchłaniającą się, z wtopioną atraumatyczną igłą? Średnia wytrzymałość węzła ok. 75% po dwóch tygodniach i ok. 50% po 3 tygodniach od wszczęcia. Czas wchłaniania 60-70 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 10 poz. 6

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą tępą o standardowej grubości przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 13

Czy Zamawiający w w/w części dopuści szwy polipropylenowe bez dodatku glikolu polietylenowego, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 17

Czy Zamawiający w w/w części dopuści do przetargu wchłaniającą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu poliglikolowego, powlekaną polikaprolaktanem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 80% po 14 dniach od wszczęcia, ok. 50% po 21 dniach od wszczęcia i ok. 20% po 28 dniach oraz czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.





MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl



CERTYFIKAT 2017/18



Wniosek IX

Dotyczy Części nr 1, Pozycji nr 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 1, Pozycjach nr 1 i 2 igłę o długości 36mm oraz nić o długości 70cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Części 1 poz. 1 igłę o długości 36mm oraz nić o długości 70cm, pozostała część zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Części nr 1, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 1, Pozycji nr 3 igłę o długości 40mm oraz nić o długości 70cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 4, Pozycji nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 4, Pozycji nr 4 igłę o długości 36mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 4, Pozycji nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 4, Pozycji nr 5 igłę o długości 40mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 4 nić o czasie wchłaniania 90-120 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 8, Pozycji nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 8, Pozycji nr 2 igłę o długości 40mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 11, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 11, Pozycji nr 1 igłę o długości 13mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 11, Pozycji nr 1 i 4

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 11, Pozycjach nr 1 i 4 igłę o długości 18mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 11, Pozycji nr 32

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 11, Pozycji nr 32 igłę o długości 45mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 2,3,4

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycjach nr 2,3,4 igłę o długości 20mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 5,6,7,9,11,12,13

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycjach nr 5,6,7,9,11,12,13 igłę o długości 25mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Części nr 12, Pozycjach nr 5,6,7,9,11,12,13 igłę o długości 25 mm, pozostała część zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 14,15

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycjach nr 14,15 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 16

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycji nr 16 nić o długości 80cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 12, Pozycji nr 17

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 12, Pozycji nr 17 nić o długości 90cm oraz grubości 2, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Mazowsze.

serce Polski



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430 REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl szpitalo@szpital.ostroleka.pl



Dotyczy Części nr 13

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 13 szew chirurgiczny, niewchłaniający, syntetyczny, jednowłóknowy, polipropylenowy, pakowany na prosto w celu zmniejszenia pamięci włókna po wyjęciu z opakowania, mający zastosowanie w chirurgii naczyń?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 13, Pozycji nr 2,3,4,16,24

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 13, Pozycjach nr 2,3,4,16,24 igłę o długości 2x18mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 13, Pozycji nr 9

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 13, Pozycji nr 9 igłę o długości 2x36mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 13, Pozycji nr 10

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 13, Pozycji nr 10 igłę o długości 36mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 13, Pozycji nr 12

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 13, Pozycji nr 12 igłę o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 13, Pozycji nr 13

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 13, Pozycji nr 13 igłę o długości 2x36mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 13, Pozycji nr 14

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 13, Pozycji nr 14 nić o grubości 0, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 13, Pozycji nr 18

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 13, Pozycji nr 18 igłę o długości 18mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 13, Pozycji nr 19,20,22

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 13, Pozycjach nr 19,20,22 igłę o długości 2x10mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 13, Pozycji nr 26

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 13, Pozycji nr 26 igłę o długości 2x18mm oraz nić o długości 120cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 13, Pozycji nr 27

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 13, Pozycji nr 27 igłę o długości 2x18mm oraz nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 13, Pozycji nr 29

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 13, Pozycji nr 29 igłę o długości 2x10mm oraz nić o długości 60cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 20, Pozycji nr 1,2

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 20, Pozycjach nr 1 i 2 igłę o długości 25mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 20, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 20, Pozycji nr 3 igłę o długości 20mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Części nr 20, Pozycji nr 4,7,8

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 20, Pozycjach nr 4,7,8 igłę o długości 20mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Mazowsze.

serce Polski



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl



CERTYFIKAT 2017/18



Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 20, Pozycji nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 20, Pozycji nr 5 igłę o długości 40mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 20, Pozycji nr 6

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 20, Pozycji nr 6 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy Części nr 21, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 21, Pozycji nr 1 igłę o długości 60mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Wniosek X

Pytanie 1, dotyczy części 24 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje i będzie wymagał dostarczenia nebulizatora, w którym przy przepływie gazu nośnikowego 8l/min min. 74% objętości wyjściowej stanowią drobiny o rozmiarze max. 5mikronów z MMD 3,3mikrona, który dostarczony jest w komplecie z maską której korpus wykonany jest z polipropylenu, a mankiet wykonany z termoplastycznego elastomeru jest miękki dla zapewnienia szczelności i komfortu pacjenta. W zestawie dren o długości 2,1m. Maskę bez blaszki co daje możliwość użycia w warunkach MRI i nie wywiera dodatkowego nacisku na nos pacjenta. Mocowana przy pomocy elastycznego paska nad lub pod uszami pacjenta. Nie zawiera PCV oraz ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2, dotyczy części 24 poz. 2

Czy Zamawiający oczekuje i będzie wymagał dostarczenia nebulizatora, w którym przy przepływie gazu nośnikowego 8l/min min. 74% objętości wyjściowej stanowią drobiny o rozmiarze max. 5mikronów z MMD 3,3mikrona, który dostarczony jest w komplecie z maską której korpus wykonany jest z polipropylenu, a mankiet wykonany z termoplastycznego elastomeru jest miękki oraz posiada podwójne uszczelnienie w rejonie brody dla zapewnienia szczelności i komfortu pacjenta. W zestawie dren o długości 2,1m. Maskę bez blaszki co daje możliwość użycia w warunkach MRI i nie wywiera dodatkowego nacisku na nos pacjenta. Mocowana przy pomocy elastycznego paska nad lub pod uszami pacjenta. Nie zawiera PCV oraz ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3, dotyczy części 24 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 3 do odrębnego pakietu? Pozwoli to na wybór najbardziej korzystnej dla Zamawiającego oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Wniosek XI

Część Nr 22 poz. 1:

1. Prosimy o dopuszczenie: układ oddechowy dwururowy karbowany do respiratora dla dorosłych, średnica rur 22mm, rozciągliwy w zakresie od 0,6 m do długości 1,8 m, rury wykonane z polipropylenu, łącznik Y z kolankiem z portem kapno, kolanko odłączalne od łącznika Y. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Część Nr 22 poz. 2:

1. Prosimy o dopuszczenie: układ oddechowy dwururowy karbowany do respiratora, pediatryczny, średnica rur 15 mm, rury długości 1,5 m wykonane z polietylenu, łącznik Y z portem kapno odłączalny od rur w celu podłączenia nebulizatora, kolanko podwójnie obrotowe odłączalne od łącznika Y. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, opakowanie foliowe.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Część Nr 22 poz. 3,4 :

1. Prosimy zamawiającego o wyłączenie pozycji 3 i 4 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Część Nr 22 poz. 3:



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430 REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl szpitalo@szpital.ostroleka.pl



CERTYFIKAT 2017/18



1. Prosimy o dopuszczenie: układ oddechowy jednorurowy, współosiowy, typu rura w rurze, zapewniającą wymianę termiczną, dł. 1,8 m, z kolankiem z portem kapno, do respiratora, Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, opakowanie foliowe, czas użycia do 7 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część Nr 22 poz. 4:

1. Prosimy o dopuszczenie: układ oddechowy karbowany dla dorosłych, do aparatu do znieczulenia, średnica rur 22mm, rury długości 1,8 m wykonane z polietylenu, łącznik Y bez portu kapno, dodatkowa rura długości

1 m wykonana z polietylenu, bezlateksowy worek 2 L, rura z konektorem i worek osobno. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Część Nr 24 poz. 1:

1. Prosimy o dopuszczenie: Nebulizator niskoobjętościowy do podawania leku, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o pojemności 10 ml, skalowany dwustronnie, naprzemiennie w zakresie od 3 do 10 ml co 1 ml, przeciętna średnica cząsteczek aerozolu (MMAD) 2,4 µm (+/- 0,13 µm), frakcja respirabilna (cząsteczki <5 µm) - 72% (+/- 3,1%), parametry potwierdzone w badaniach producenta, produkt czysty biologicznie. Tempo nebulizacji (szybkość opróżniania zbiornika) przy przepływie 10 l/min dla 3 ml roztworu: 3,3 min. (+/- 0,1 min.). W zestawie z nebulizatorem: maska aerzolowa pediatryczna, dren tlenowy o przekroju gwiazdkowym 2,1 m i złącza standardowym, niebieskie, sztywne złącze drenu dedykowane do nebulizatora

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Część Nr 24 poz. 2:

1. Prosimy o dopuszczenie: Nebulizator niskoobjętościowy do podawania leku, z antyprzelewową konstrukcją pozwalającą na skuteczne działanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o pojemności 10 ml, skalowany dwustronnie, naprzemiennie w zakresie od 3 do 10 ml co 1 ml, przeciętna średnica cząsteczek aerozolu (MMAD) 2,21 µm (+/- 0,07 µm), frakcja respirabilna (cząsteczki <5 µm) - 79,7% (+/- 1,7%), parametry potwierdzone w badaniach producenta, produkt czysty biologicznie. Tempo nebulizacji (szybkość opróżniania zbiornika) przy przepływie 10 l/min dla 3 ml roztworu: 7,36 min. (+/- 0,26 min.).

W zestawie z nebulizatorem: maska aerzolowa dla dorosłych, dren tlenowy o przekroju gwiazdkowym 2,1 m i złącza standardowym, sztywne złącze drenu dedykowane do nebulizatora kodowane kolorystycznie barwą dyfuzora

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Wniosek XII

Dotyczy części 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nić o długości 90 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Dotyczy części 4, poz. 4,5

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą ostrą wzmocnioną przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy części 10, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści nić o długości 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy części 11, poz. 2, 12,13

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy części 11, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści nić o długości 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy części 12, poz. 3-7, 10-11, 14

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR

mgr inż. Paweł Rafał Natkowski

Mazowsze.

serce Polski

MSS-TZP-ZPP-26-8/20

Załącznik nr 6 do SIWZ

PROJEKT UMOWY

zawarta w dniu w Ostrołęce pomiędzy:
 Mazowieckim Szpitalem Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, Al. Jana Pawła II 120A, 07-410 Ostrołęka wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego, Rejestr Stowarzyszeń, innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000147508, Nr NIP: 7582010430, w imieniu, którego działa:

.....
 zwanym dalej „Zamawiającym”

a
 firmą, w imieniu której działa:
 zwaną dalej „Wykonawcą”.

Niniejsza umowa zawierana jest wskutek dokonania wyboru Wykonawcy w przetargu nieograniczonym o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843).

Strony postanowiły:

§ 1

1. Przedmiotem umowy jest **dostawa nici chirurgicznych, przyrządów do anestezjologii i resuscytacji oraz sprzęt pediatryczny** w ilościach i asortymencie zgodnym z Załącznikiem nr 1 do umowy.
2. Termin ważności przedmiotu zamówienia nie może być krótszy niż 2/3 okresu ważności od daty jego produkcji.

§ 2

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać sukcesywnie przedmiot umowy własnym transportem i na własny koszt do miejsca wskazanego przez Zamawiającego w ciągu dni roboczych od chwili zgłoszenia zapotrzebowania faksem.
2. Zapotrzebowanie zgłoszone faksem Wykonawca zobowiązany jest przyjąć do realizacji, potwierdzając czytelnym podpisem osoby przyjmującej zapotrzebowanie oraz pieczęcią Wykonawcy i niezwłocznie, lecz nie później niż w ciągu 60 minut odesłać faksem do Zamawiającego.
3. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych lub ilościowych w dostarczonym przedmiocie umowy, Zamawiający niezwłocznie zareklamuje wadliwy towar, a Wykonawca zobowiązuje się wymienić reklamowany towar na nowy w terminie nie przekraczającym 5 dni od daty zgłoszenia przez Zamawiającego. Dotyczy to również wad ukrytych.
4. W przypadku niedostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu umowy w terminie określonym w ust.1 Zamawiający zamówi dany przedmiot umowy u innego dostawcy a różnicą wartości zakupu przedmiotu umowy obciąży Wykonawcę.
5. Zamawiający nie ma obowiązku zapłaty za wadliwy towar lub brak ilościowy towaru.
6. Osobą odpowiedzialną za zamówienia ze strony Zamawiającego jest:, e-mail:,
 Osobą odpowiedzialną za zamówienia ze strony Wykonawcy jest:, e-mail:

§ 3

1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich przedstawicieli oraz przedstawicieli drugiej Strony wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz w odniesieniu do osób realizujących Zamówienie/Umowę. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer służbowego telefonu, służbowy adres email.
2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy oraz prowadzenia bieżących uzgodnień.

3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa.
4. Strony zobowiązują się poinformować osoby fizyczne niepodpisujące niniejszej Umowy, o których mowa w ust. 1, o treści niniejszego paragrafu oraz przekazanej przez drugą stronę Informacji o przetwarzaniu danych osobowych.

§4

1. Strony uzgodniły wartość całego przedmiotu umowy określoną w ofercie, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do umowy – jako wynagrodzenie Wykonawcy, na kwotę netto: zł. (słownie:), kwotę podatku VAT: zł. (słownie:), kwotę brutto: zł. (słownie:).
2. Zamawiający za realizację przedmiotu umowy zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie obliczone na podstawie iloczynu faktycznie zrealizowanych dostaw przedmiotu umowy oraz cen jednostkowych netto podanych w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 1 do umowy plus obowiązujący podatek VAT.
3. Ceny jednostkowe netto obowiązują zgodnie z Załącznikiem nr 1 do umowy i nie ulegną zmianie w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem § 6 ust. 2 pkt 2.
4. Termin płatności wynosi 60 dni od daty otrzymania prawidłowo sporządzonej faktury wystawionej po każdej dostawie przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego. Zamawiający nie udziela przedpłat.
5. Termin zapłaty, o którym mowa w ust. 4 należy traktować za dotrzymany, jeśli w tym dniu nastąpi obciążenie rachunku bankowego Zamawiającego.
6. Faktury VAT w języku obcym Wykonawca musi złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez Wykonawcę.
7. Zamawiający nie wyraża zgody na sprzedaż wierzytelności Wykonawcy z tytułu zawartej umowy.

§ 5

Umowa obowiązuje przez okres 24 miesięcy od daty podpisania umowy, chyba że wcześniej suma wynagrodzenia brutto za wszystkie dostawy zrealizowane od chwili rozpoczęcia realizacji umowy przekroczy kwotę określoną w §4 ust. 1 – umowa wówczas wygasa.

§ 6

1. Zmiany i uzupełnienia umowy wymagają dla swojej ważności formy pisemnej i muszą być akceptowane przez obie strony umowy.
2. Zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych i w jego granicach, strony dopuszczają, z zastrzeżeniem ust. 1, następujące zmiany umowy, w tym w stosunku do treści oferty Wykonawcy w zakresie:
 - 1) zmiany przedmiotu umowy na jego równoważny odpowiednik o parametrach i funkcjonalności nie gorszej niż wskazany w umowie (w przypadku niemożności dostarczenia asortymentu pierwotnie przewidzianego) z uwagi na:
 - a. zmianę numeru katalogowego, modelu, typu lub;
 - b. wycofanie z obrotu lub;
 - c. wstrzymanie produkcji oferowanego modelu/typu lub;
 - d. wprowadzenie do sprzedaży produktu zmodyfikowanego (udoskonalonego) lub;
 - e. brak możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej staranności lub;
 - f. wystąpienie przejściowego braku przedmiotu umowy z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową, z zastrzeżeniem, że Wykonawca niezwłocznie dostarczy prawidłowy przedmiot umowy, przy czym okres gwarancji zostanie liczony od momentu otrzymania prawidłowego produktu;
z zastrzeżeniem, że cena netto zamienionego przedmiotu umowy nie będzie wyższa od ceny zawartej w ofercie;
 - g. inne obiektywne zdarzenia i okoliczności, których nie można było przewidzieć na dzień składania ofert; z zastrzeżeniem, że cena zamienionego przedmiotu umowy nie będzie wyższa od ceny zawartej w ofercie.
 - 2) obniżenia ceny netto przedmiotu umowy przez Wykonawcę lub producenta;
 - 3) niewykorzystania przez Zamawiającego w całości przedmiotu umowy w terminie określonym w §5 – przedłużenia jej obowiązywania;
 - 4) ze względu na potrzeby Zamawiającego zmiany ilościowe w asortymencie w ramach wartości brutto przedmiotu umowy;

- 5) zmiana wysokości stawki podatku od towarów i usług (VAT) w terminie wynikającym z aktu prawnego wprowadzającego nową stawkę; w ramach wartości brutto przedmiotu umowy.
- 6) zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, jeżeli łączna wartość zmian jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP i jest mniejsza od 10% wartości zamówienia określonej pierwotnie w umowie w przypadku zamówień na dostawę.
- 7) zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w przypadkach określonych w art. 142 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.

§ 7

1. Przewiduje się następujące kary umowne:

1. z tytułu odstąpienia od umowy przez Wykonawcę zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy.
2. z tytułu niezrealizowania w całości lub w części przedmiotu umowy przez Wykonawcę zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
3. za opóźnienia w dostawie poszczególnych części przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto należnego za opóźnione dostawy za każdy dzień, licząc od umownego terminu jej dostarczenia do dnia dostawy przez Wykonawcę lub innego dostawcę zgodnie z § 2 ust. 4.
4. z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

2. Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego ustalone powyżej kary umowne.

§ 8

Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy – w przypadku czasowego lub całkowitego zaprzestania wykonywania dostaw przez Wykonawcę – w terminie 30 dni od pisemnego wezwania Wykonawcy do należytego wykonania umowy.

§ 9

Zmiany i uzupełnienia umowy wymagają dla swojej ważności formy pisemnej i muszą być akceptowane przez obie strony umowy.

§ 10

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz odpowiednie przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny.

§ 11

Strony zobowiązują się do rozstrzygania wszelkich sporów mogących wyniknąć na tle niniejszej umowy przed Sądem właściwym miejscowo dla Zamawiającego.

§ 12

Umowa niniejsza sporządzona została w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, 2 egzemplarze dla Zamawiającego i 1 egzemplarz dla Wykonawcy.

WYKONAWCA

ZAMAWIAJĄCY